
 

 

 

 

Российская Федерация 

Московская область 

Совет депутатов городского округа Рошаль  

Московской области 

 

РЕШЕНИЕ 

   « 27 » апреля  2018 г.  № 1/54 
 

                                                       
Об утверждении нормы предоставления площади жилого помещения для  

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа  

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,  

в городском округе Рошаль Московской области 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом 

Московской области от 29.12.2007 №248/2007-ОЗ «О предоставлении полного 

государственного обеспечения и дополнительных гарантий по социальной поддержке 

детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей", Уставом городского 

округа Рошаль Московской области, на основании письма Министерства образования 

Московской области от 05.02.2018 №Исх-1451/16, 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить в городском округе Рошаль Московской области норму 

предоставления площади жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей,  27 кв.м. общей площади жилого помещения. 

2. Направить  настоящее решение Главе городского округа Рошаль Артюхину А.В. 

для подписания. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рошальский вестник» и разместить 

на официальном сайте городского округа Рошаль Московской области. 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя 

Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области Янина Д.Ю. 

 
 

   

Председатель Совета депутатов городского                       Глава городского округа Рошаль 

округа Рошаль Московской области 

 

                                    Д.Ю. Янин                                                                         А.В. Артюхин  

    

«___» _____________ 2018 г.                                                «___» ____________ 2018 г. 


